

شرکت: افرا نت	سرمایه ثبت شده: 625,000
نماد: افرا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 720004	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به هیئت مدیره	افرا نت
بند مقدمه	
1. 1- صورت وضعیت مالی شرکت افرا نت (سهامی عام) به تاریخ 31 شهریورماه 1399 و صورتهای سودزیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 36 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یادشده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. 2- بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس‌وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به‌کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسائی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	

نتیجه گیری

3. 3- براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یادشده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

4. 4- توضیحات مربوط به وضعیت مالیات و عوارض بر ارزش افزوده، حق بیمه‌های تکلیفی و مالیات عملکرد سنوات قبل شرکت در یادداشت‌های توضیحی 7-26 و 29 منعکس می‌باشد. با توجه به در جریان بودن اقدامات و اعتراضات شرکت در مراجع ذیصلاح و عدم رسیدگی به حسابها و عملکرد سال 1398 توسط اداره امور مالیاتی و سازمان تأمین اجتماعی، اعمال هرگونه تعدیل نسبت به مبالغ منظور شده در حسابها منوط به خاتمه رسیدگی و اعلام نظر قطعی مراجع قانونی خواهد بود.

بندهای توضیحی

5. 5- صورتهای مالی شرکت مربوط به سال مالی منتهی به 29 اسفند 1398 و دوره میانی شش ماهه منتهی به 31 شهریور 1398، توسط مؤسسه حسابرسی دیگری به ترتیب مورد حسابرسی و بررسی اجمالی قرار گرفته و گزارش‌های مربوطه در تاریخ‌های 7 اردیبهشت 1399 و 18 آبان 1398 به صورت اظهارنظر "مقبول" و نتیجه‌گیری "مشروط" صادر شده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6. 6- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه‌گیری این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده نتیجه‌گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های بااهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های بااهمیت است. در صورتی که این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص نکته قابل گزارشی وجود ندارد. همچنین اطلاعات مالی آتی مندرج در فرمهای پیش بینی شده توسط سازمان بورس در سایر اطلاعات که می‌بایستی در چارچوب گزارشگری اطلاعات مالی آتی مورد بررسی و نتیجه‌گیری قرار گیرد، توسط این مؤسسه مورد بررسی و نتیجه‌گیری قرار نگرفته است.

سایر موارد

- 7.7- در بررسی مراعات مقررات و ضوابط حاکم بر شرکتهای پذیرفته شده در فرابورس به مورد حائز اهمیتی که حاکی از عدم رعایت مقررات و ضوابط مزبور توسط شرکت باشد، برخورد نشده است.
- 8.8- کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت برای دوره میانی مورد گزارش براساس چک لیست ابلاغی سازمان بورس و اوراق بهادار مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته و با توجه به محدودیت-های ذاتی کنترلهای داخلی، این مؤسسه به مورد حائز اهمیتی حاکی از وجود نقاط ضعف با اهمیت کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، طبق چک لیست فوق، برخورد نکرده است.
- 9.9- موارد مربوط به عدم رعایت الزامات مقرر در دستورالعمل حاکمیت شرکتی ابلاغی مورخ 12/8/1397 و اصلاحیه-های بعدی آن شامل تهیه منشور هیأت مدیره و درج حقوق و مزایای مدیران اصلی در گزارش تفسیری مدیریت و پایگاه اینترنتی شرکت می-باشد.

1399/02 آذر

مؤسسه حسابرسی بهمند

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/09/26 14:15:54	871581	[Ahmadreza Sharifi Ghazvini [Sign	شریک مؤسسه بهمند
1399/09/26 14:47:05	871573	[Hooman Hoshi [Sign	مدیر مؤسسه بهمند

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۶۴۱,۳۷۶	۶۴۰,۴۳۵	۱,۳۳۲,۹۷۹	۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۳۲,۶۶۷)	(۴۰۶,۱۵۱)	(۷۵۵,۳۳۴)	۴۳
سود (زیان) ناخالص	۴۰۸,۷۰۹	۲۳۴,۲۸۴	۵۶۷,۶۵۵	۷۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۶۳,۵۳۳)	(۵۴,۰۰۶)	(۹۰,۹۰۰)	(۱۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	(۹,۳۶۶)	۰	(۳,۹۳۴)	--
سایر درآمدها	۰	۹۳,۲۰۹	۸۳,۹۹۸	--
سایر هزینه‌ها	۰	(۹۳,۲۰۹)	(۸۳,۹۹۸)	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) عملیاتی	۳۳۵,۸۱۱	۱۸۰,۲۷۸	۴۷۳,۸۳۱	۸۶
هزینه‌های مالی	(۱,۹۷۳)	(۱۳,۷۱۴)	(۱۹,۳۳۹)	۸۶
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۶,۳۹۹	۳۳,۰۹۹	۴۱,۱۸۷	۵۷
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۹۶۶	(۶,۱۳۴)	(۶,۰۹۶)	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۷۱,۱۰۴	۱۸۳,۵۲۹	۴۸۹,۵۸۳	۱۰۲
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۷۹,۵۱۶)	(۱۹,۰۵۱)	(۱۰۶,۳۵۱)	(۳۱۷)
سال‌های قبل	.	.	.	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۹۱,۵۸۸	۱۶۴,۴۷۸	۳۸۳,۲۳۲	۷۷
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	.	.	.	
سود (زیان) خالص	۲۹۱,۵۸۸	۱۶۴,۴۷۸	۳۸۳,۲۳۲	۷۷
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۴۱۰	۲۵۴	۵۷۸	۶۱
غیرعملیاتی (ریال)	۵۷	۹	۳۵	۵۳۳
ناشی از عملیات در حال تداوم	۴۶۷	۲۶۳	۶۱۳	۷۸
ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	.	
سود (زیان) پایه هر سهم	۴۶۷	۲۶۳	۶۱۳	۷۸
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴۶۷	۲۶۳	۶۱۳	۷۸
سرمایه	۶۲۵,۰۰۰	۶۲۵,۰۰۰	۶۲۵,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
سایر درآمدهای غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری شامل ۲۹۸۸ میلیون ریال سود سپرده بانکی و ۲۳۳۱۱ میلیون ریال سود حاصل از سرمایه گذاری در بورس اوراق بهادار می باشد. سایر درآمدهای غیر عملیاتی - متفرقه شامل فروش ضایعات ۵۶۸ میلیون ریال و سود حاصل از فروش داراییها ۳۹۸ میلیون ریال می باشد.				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی شامل : زیان حاصل از فروش اموال (۵۴۰۳) میلیون ریال-سایر هزینه های غیر عملیاتی (۷۳۱) میلیون ریال می باشد. درآمد سرمایه گذاریها شامل سود سپرده بانکی ۱۴۹۸ میلیون ریال و سود حاصل از سرمایه گذاری در سهام ۲۱۶۰۱ میلیون ریال می باشد.				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی شامل : زیان حاصل از فروش اموال (۵,۵۳۳) میلیون ریال- سود حاصل از فروش ضایعات ۲۷۹ میلیون ریال و سایر درآمد و هزینه های غیر عملیاتی (۸۵۲) میلیون ریال می باشد. درآمد سرمایه گذاریها شامل سود سپرده بانکی ۳۳۷۰ میلیون ریال و سود حاصل از سرمایه گذاری در سهام ۳۶۸۱۷ میلیون ریال می باشد.				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
-----	--------------------------	--	--	------------

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۲۹۱,۵۸۸	۱۶۴,۴۷۸	۲۸۲,۳۳۲	۷۷
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۲۹۱,۵۸۸	۱۶۴,۴۷۸	۲۸۲,۳۳۲	۷۷

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۸۴۸,۷۰۸	۷۸۸,۴۴۲	۶۹۹,۵۸۵	۸
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۱۶,۱۴۹	۱۲۵,۲۹۳	۱۵۱,۴۶۸	(۷)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳	۳	۱۳	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۷۴۰	۱,۳۸۸	۹۰۹	(۴۷)
سایر دارایی‌ها	۴,۱۷۰	۴,۱۷۰	۴,۱۶۵	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹۶۹,۷۶۹	۹۱۹,۲۹۵	۸۵۶,۱۳۹	۵
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۴,۴۶۹	۳,۳۹۵	۵,۵۳۴	۳۲
موجودی مواد و کالا	۴,۸۶۳	۵,۱۴۹	۳,۷۳۲	(۶)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۲۵۷,۸۴۵	۲۸۴,۲۶۷	۱۵۷,۹۱۹	(۹)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۴۵,۹۸۱	۱۹۹,۰۶۷	۲۱۹,۰۸۰	(۲۷)
موجودی نقد	۴۳,۱۶۶	۱۲,۱۸۰	۲۲,۵۷۳	۳۴۶
	۴۵۵,۳۲۴	۵۰۴,۰۵۸	۴۰۸,۸۳۷	(۱۰)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۶,۴۵۶	۶,۸۴۴	۶,۹۹۰	(۶)
جمع دارایی‌های جاری	۴۶۱,۷۸۰	۵۱۰,۹۰۲	۴۱۵,۸۲۷	(۱۰)
جمع دارایی‌ها	۱,۴۳۱,۵۴۹	۱,۴۳۰,۱۹۷	۱,۲۷۱,۹۶۶	۰
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
حقوق مالکانه				
سرمایه	۶۲۵,۰۰۰	۶۲۵,۰۰۰	۶۲۵,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۴۵,۴۲۹	۴۵,۴۲۹	۲۶,۲۶۲	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۲۸۰,۵۵۰	۲۳۸,۹۶۲	۱۴۳,۵۴۷	(۱۳)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱,۰۵۰,۹۷۹	۱,۱۰۹,۳۹۱	۷۹۴,۸۰۹	(۵)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۲۸,۴۰۹	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۷,۶۰۹	۱۳,۰۶۱	۱۰,۵۱۳	۲۵
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۷,۶۰۹	۱۳,۰۶۱	۲۸,۹۲۲	۲۵
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱۱۱,۰۵۹	۱۰۷,۰۶۲	۱۸۱,۳۹۲	۴
مالیات پرداختنی	۲۱۱,۷۶۱	۱۵۵,۱۵۴	۴۸,۸۴۷	۳۶
سود سهام پرداختنی	۲۲,۸۱۰	۵۳۷	۳۰	۴,۲۲۸
تسهیلات مالی	۱۰,۴۳۷	۲۸,۲۵۲	۲۰۴,۲۰۱	(۷۳)
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۶,۸۹۴	۶,۶۵۰	۳,۷۶۵	۴
	۳۶۲,۹۶۱	۳۰۷,۷۴۵	۴۳۸,۲۳۵	۱۸
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳۶۲,۹۶۱	۳۰۷,۷۴۵	۴۳۸,۲۳۵	۱۸
جمع بدهی‌ها	۳۸۰,۵۷۰	۳۳۰,۸۰۶	۴۷۷,۱۵۷	۱۹
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۴۳۱,۵۴۹	۱,۴۳۰,۱۹۷	۱,۲۷۱,۹۶۶	۰

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۶۳۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۵,۴۳۹	۰	۰	۰	۳۸۰,۵۵۰	۰	۱,۰۵۰,۹۷۹

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرِس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۴۶۶,۷۳۰	۱۸۵,۷۳۰	۴۰۶,۶۷۴	۱۵۱
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۳,۹۰۹)	۰	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۴۴۳,۸۱۱	۱۸۵,۷۳۰	۴۰۶,۶۷۴	۱۳۹
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۳,۷۶۹	۶,۱۹۹	۱۴,۱۲۹	(۵۵)
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۱۴۴,۳۵۴)	(۷۰,۴۸۶)	(۱۶۳,۶۷۶)	(۱۰۵)
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	۳۸۸	۷۵	۰	۴۱۷
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	۰	۵,۷۰۲	۴,۳۷۱	--
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود	(۱,۵۳۱)	۰	(۵,۸۹۹)	--
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	۱۰	
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۳۸۱,۰۸۵	۳۴۳,۳۳۱	۴۳۳,۵۶۰	(۱۸)
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های کوتاه مدت	(۳۳۷,۹۹۹)	(۲۸۳,۷۹۵)	(۴۱۳,۵۴۷)	۳۰
پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه گذاری ها	۳۳,۳۱۱	۳۱,۶۰۱	۳۶,۸۱۷	۵۴

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۵۶,۳۳۱)	۲۲,۶۳۷	(۹۴,۳۳۵)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۸۷,۵۹۰	۲۰۸,۲۵۷	۳۱۲,۴۳۹	۸۶
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۲۶,۰۰۰	۶۳,۰۰۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۳۷,۹۱۵)	(۱۵۳,۱۱۸)	(۳۹۸,۳۴۹)	۸۳
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱,۹۷۳)	(۱۳,۷۱۴)	(۱۹,۳۲۹)	۸۶
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۳۳۷,۷۱۷)	(۶۸,۱۶۳)	(۶۸,۳۵۳)	(۳۸۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۵۷,۶۰۴)	(۲۰۸,۹۹۵)	(۳۳۲,۸۲۱)	(۷۱)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۹,۹۸۶	(۶۳۸)	(۱۰,۳۹۳)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۲,۱۸۰	۳۲,۵۷۳	۳۲,۵۷۳	(۴۶)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴۳,۱۶۶	۳۱,۹۳۴	۱۲,۱۸۰	۹۳
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمات/ قراردادها	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ انتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		توضیحات تکمیلی	
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		
خدمات ارائه شده		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۱,۴۰۶,۹۷۷	صدور فاکتور فروش	۱,۳۲۲,۹۷۹	(۷۵۵,۳۲۴)	۵۶۷,۶۵۵	۶۴۱,۳۷۶	(۲۳۲,۶۶۷)	۴۰۸,۷۰۹	۶۴۱,۳۷۶	(۲۳۲,۶۶۷)	۹۳۳,۲۵۷	(۷۱۳,۱۱۳)	.
جمع							۱,۳۲۲,۹۷۹	(۷۵۵,۳۲۴)	۵۶۷,۶۵۵	۶۴۱,۳۷۶	(۲۳۲,۶۶۷)	۴۰۸,۷۰۹	۶۴۱,۳۷۶	(۲۳۲,۶۶۷)	۹۳۳,۲۵۷	(۷۱۳,۱۱۳)	

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۴۴۳,۴۵۵	۳۶,۴۴۹
دستمزدمستقیم تولید	۵۳,۱۰۲	۲۸,۳۳۹
سربارتولید	۲۵۸,۷۶۷	۱۵۷,۸۸۹
جمع	۷۵۵,۳۲۴	۲۳۲,۶۶۷
هزینه جذب نشده درتولید	.	.
انتقال به حساب داراییهای ثابت	.	.
جمع هزینه های تولید	۷۵۵,۳۲۴	۲۳۲,۶۶۷
خالص افزایش (کاهش)موجودی کالای در جریان ساخت	.	.
بهای تمام شده کالای تولید شده	۷۵۵,۳۲۴	۲۳۲,۶۶۷
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	.	.
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۷۵۵,۳۲۴	۲۳۲,۶۶۷
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	.	.
جمع بهای تمام شده	۷۵۵,۳۲۴	۲۳۲,۶۶۷

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	.
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۹۱	۹۱	۹۱
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۷۶	۷۷	۷۷

توضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۳۹,۰۳۴	۱۲,۳۲۶	۵۹,۹۷۴	۵۸,۹۸۹	۳۹,۴۷۳	۴۴,۸۵۲
هزینه استهلاک	۸۹,۳۵۵	۸۷,۴۳۰	۸۱,۳۸۰	۱۰,۹۲۳	۶,۷۸۸	۸,۰۰۲
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳,۶۵۲	۱,۵۲۵	۳,۵۶۵	۷۴۶	۱,۳۰۳	۱۹۰
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۲۴۳	۵۲۷	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۳,۱۸۳	۱,۶۰۱	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۵۱,۷۰۰	۳۱,۵۷۶	۶۰,۱۰۰	۱۷,۸۱۶	۱۲,۷۰۰	۰
هزینه های متفرقه	۷۵,۰۳۶	۲۵,۰۳۲	۱۳۰,۱۹۳	۰	۱,۱۴۰	۰
جمع	۲۵۸,۷۶۷	۱۵۷,۸۸۹	۳۲۴,۱۱۱	۹۰,۹۰۰	۶۳,۵۳۳	۵۳,۰۴۴

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	افزایش هزینه های عمومی ، اداری و تشکیلاتی در برآورد سال مالی ۱۳۹۹ بابت افزایش سطوح دستمزدی و افزایش سایر هزینه ها بابت افزایش قیمت ها ناشی از تورم می باشد.
---------------------------------	---

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر درآمدهای عملیاتی	۸۳,۹۹۸	
جمع	۸۳,۹۹۸	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر هزینه های عملیاتی	۸۳,۹۹۸	
جمع	۸۳,۹۹۸	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۸,۳۵۲	۱۰,۴۳۷		۰	۰	۱۰,۴۳۷	۰	۱,۹۷۲	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۳۸,۳۵۲	۱۰,۴۳۷			۰	۱۰,۴۳۷	۰	۱,۹۷۲	
انتقال به دارایی										
هزینه مالی دوره									۱,۹۷۲	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	منابع اصلی تامین نقدینگی در سال ۱۳۹۹ عمدتاً از محل درآمد فروش خدمات شرکت و استقراض از سیستم بانکی با کمترین نرخ بهره می باشد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

طرح هاي عمده در دست اجرا	هزينه هاي برآوردي ريال	هزينه هاي برآوردي ارز	نوع ارز	هزينه هاي انجام شده تا تاريخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - ميليون ريال	هزينه هاي برآوردي تكميل طرح- ميليون ريال	درصد پيشرفت طرح در تاريخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پيشرفت طرح در تاريخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پيشرفت برآوردي طرح در تاريخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پيشرفت برآوردي طرح بهره برداري از تاريخ	تاريخ برآوردي	تشریح تاثیر طرح در فعاليتهاي آتي شرکت	توضیحات
--------------------------	------------------------	-----------------------	---------	---	--	-------------------------------------	-------------------------------------	---	--	---------------	---------------------------------------	---------

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود سپرده های بانکی	۴,۳۷۰	۲,۹۸۸
سود حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۳۶,۸۱۷	۳۳,۳۱۱
جمع	۴۱,۱۸۷	۳۶,۲۹۹

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه	(۶,۰۹۶)	۹۶۶
جمع	(۶,۰۹۶)	۹۶۶

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴۳۸,۹۶۲	۱۰ درصد سود خالص	۲۸۳	۳۵۰	۱۰ درصد سود خالص

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	توسعه ظرفیت دیتاسنتر ، توسعه ظرفیت پهنای باند اینترنت پرسرعت ، ارتقا استاندارد خدمات، توسعه فروش آنلاین خدمات ، توانمند سازی کسب و کارهای دیجیتال و سایت های پر مخاطب ایرانی ، حمایت از کسب و کارهای نوپا ، استقرار فرآیند های ITIL
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--